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List Prezesa

 

	 W 2011 roku Asseco Poland S.A. obchodziło dwudziestolecie swojej działalności. Ledwie dwie dekady 

temu stawialiśmy pierwsze kroki na polskim rynku informatycznym. Dziś jesteśmy obecni w większości krajów 

europejskich oraz w Izraelu, USA, Japonii i Kanadzie. Spółki z Grupy Asseco są notowane na Warszawskiej 

Giełdzie Papierów Wartościowych, Tel Aviv Stock Exchange, a także na amerykańskim NASDAQ Global Markets. 

	 Ten niezwykle dynamiczny rozwój to efekt naszej dbałości o organiczne wzrosty oraz skutecznej 

konsolidacji polskiego i europejskiego rynku IT poprzez fuzje i akwizycje. Asseco Poland S.A. jest obecnie 

największą polską firmą informatyczną, a Grupa Asseco – siódmym producentem oprogramowania w Europie.

	 Odnosimy sukcesy również poza Starym Kontynentem. Dzięki nabyciu w 2010 r. jednej z czołowych 

izraelskich spółek IT – Formula Systems, uzyskaliśmy dostęp do najnowocześniejszych technologii na świecie, 

unikalnego know-how oraz nowych rynków m.in. w Izraelu, Stanach Zjednoczonych, Kanadzie czy Japonii.

	 Jesteśmy dumni z tego, że od lat prowadzimy największe projekty informatyczne w Polsce, a naszymi 

klientami są wiodące instytucje finansowe, publiczne oraz setki przedsiębiorstw. Nasz sukces to efekt pracy 

doświadczonych zespołów informatycznych, niezwykle bogatej oferty produktów i usług, a przede wszystkim 

ogromnej pasji tworzenia własnych rozwiązań na miarę XXI wieku.

	

	 Adam Góral

	 Prezes Zarządu Asseco Poland S.A.
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Asseco Poland S.A. jest największą spółką informa-

tyczną notowaną na Giełdzie Papierów Wartościowych 

w Warszawie. Jako międzynarodowy integrator IT, 

spółka jest ważnym graczem na europejskim rynku 

producentów oprogramowania. Grupa Asseco zna-

lazła się w pierwszej dziesiątce w rankingu „TOP100 

European Software Vendors” (Truffle Capital 2011).

Wychodząc naprzeciw stale rosnącym oczekiwaniom 

technologicznym i kompetencyjnym stawianym przez 

klientów, Asseco Poland S.A. skupia się na produk-

cji i rozwoju innowacyjnego oprogramowania i jako 

największy software house z polskim kapitałem sku-

tecznie konkuruje z liderami rynku światowego. Jako 

jedna z nielicznych firm w Polsce, Asseco Poland S.A. 

buduje i wdraża scentralizowane, kompleksowe sys-

temy informatyczne dla sektora bankowego, z któ-

rych korzysta ponad połowa banków działających 

w naszym kraju. Poprzez swoje spółki zależne oferuje 

również zaawansowane rozwiązania dla instytucji 

ubezpieczeniowych, wdrożone w największych fir-

mach tego sektora na świecie. Stworzyła dedyko-

wane systemy dla administracji publicznej, m.in. dla 

Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Agencji Restruk-

turyzacji i Modernizacji Rolnictwa czy Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji. Oferta spółki 

skierowana jest także do branży energetycznej, 

telekomunikacji, służby zdrowia, samorządów lokal-

nych, rolnictwa i służb mundurowych oraz organizacji 

i instytucji międzynarodowych, takich jak NATO czy 

FRONTEX.

Szerokie i udokumentowane kompetencje w zakre-

sie rozwiązań ERP i Business Intelligence pokrywają 

wszystkie sektory gospodarki dopełniając ofertę pro-

duktową Asseco Poland S.A. i stawiają ją w gronie 

najbardziej wszechstronnych dostawców IT.

Podstawowe informacje
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Podstawowe informacje
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Asseco Poland S.A. jest liderem międzynarodowej 

Grupy Asseco, skupiającej rentowne firmy informa-

tyczne z całego świata. Spółka konsekwentnie rozbu-

dowuje holdingi działające w poszczególnych regionach 

Europy:

▪▪ Asseco Central Europe (Czechy, Słowacja, 

Węgry)

▪▪ Asseco South Eastern Europe (Bałkany, Turcja)

▪▪ Asseco DACH (Niemcy, Austria i Szwajcaria)

▪▪ Asseco South Western Europe (Hiszpania, 

Portugalia, Francja, Włochy)

▪▪ Asseco Northern Europe (Skandynawia, kraje 

bałtyckie)

Poprzez swoje spółki z izraelskiej grupy informatycznej 

Formula Systems, Asseco Poland S.A. wkroczyło także 

na światowe rynki (m.in. Stany Zjednoczone, Kanada, 

Japonia, Australia) oferując najbardziej zaawansowane 

i innowacyjne narzędzia informatyczne. Oferta Matrix 

IT obejmuje usługi softwarowe, dystrybucję oprogra-

mowania, rozwiązania infrastrukturalne oraz usługi 

szkoleniowe i wdrożeniowe. Magic Software Enterpri-

ses produkuje narzędzia do tworzenia aplikacji oraz 

rozwiązania do integracji systemów i procesów bizne-

sowych. Sapiens International Corporation jest jednym 

z wiodących globalnych dostawców autorskich syste-

mów informatycznych dla branży ubezpieczeniowej.

Dzięki temu unikatowemu know-how, spółka skutecz-

nie konkuruje z największymi globalnymi korporacjami 

na rynku IT podążając za najnowszymi trendami 

technologicznymi.

W grudniu 2011 roku Grupa Asseco zatrudniała ponad 

14 000 osób, w tym ok. 4 500 pracowników w Polsce.

Grupa Asseco na świecie
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Grupa Asseco na świecie
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Misja Strategia rozwoju  
Grupy Asseco

Naszą misją jest stworzenie wiarygodnej  

i rentownej globalnej firmy informatycznej 

dostarczającej wysokiej jakości oprogramo-

wanie i usługi.

Długoterminowa strategia Grupy Asseco zakłada 

budowę globalnej firmy, obejmującej swą dzia-

łalnością wszystkie kontynenty. Rozwój ten 

oparty jest na partnerskich akwizycjach spółek 

informatycznych produkujących oprogramowa-

nie oraz świadczących usługi IT. Chcemy rozwi-

jać się zarówno w wymiarze regionalnym, jak 

i produktowym (np. systemy core banking, sys-

temy dla sektora ubezpieczeń). Mamy ambicję, 

aby w obu wymiarach Grupa Asseco należała do 

ścisłej czołówki. 
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Misja, strategia i czynniki rozwoju

Czynniki rozwoju Grupy Asseco

Wzrost organiczny oraz akwizycje 

Dynamiczny rozwój Grupy Asseco odbywa się dwuto-

rowo. Z jednej strony poprzez stabilny wzrost orga-

niczny, z drugiej zaś poprzez akwizycje. Dołączanie 

kolejnych spółek do Grupy nie tylko rozszerza nasze 

kompetencje produktowe, ale również umożliwia eks-

pansję na nowe rynki.

Najwyższa jakość 

Zarówno Asseco Poland S.A., jak i spółki Grupy, pozy-

cjonują się jako producenci i dostawcy najwyższej 

jakości oprogramowania. Własne systemy są naszą 

główną przewagą nad konkurencją. Ich wysoka jakość 

zagwarantowana jest przez konsekwentne egzekwo-

wanie procedur, co ułatwia wdrożony System Zarzą-

dzania przez Jakość, certyfikowany na zgodność 

z normą ISO 9001:2008. Poświadczone certyfikaty 

bezpieczeństwa NATO ugruntowują naszą pozycję 

jako sprawdzonego partnera w sferze bezpieczeństwa 

danych i wyspecjalizowanych produktów dla służb 

mundurowych.

Dywersyfikacja produktów i usług

Realizowana strategia budowy międzynarodowej 

grupy informatycznej, pozwala nam na pozyskanie 

nowych grup klientów i dywersyfikację działalności. 

Dzięki współpracy z klientami z różnych branż w wielu 

krajach, możemy powiedzieć, że nasza działalność nie 

jest zależna od jednego sektora lub regionu świata.

Wykwalifikowana kadra

Kluczowy kapitał naszej firmy to wysokiej klasy spe-

cjaliści pracujący nad najnowszymi rozwiązaniami 

informatycznymi. Znakomita większość pracowników 

Asseco Poland S.A. to analitycy, projektanci, progra-

miści, testerzy i wdrożeniowcy, posiadający certy-

fikaty potwierdzające ich kompetencje w zakresie 

produkcji oprogramowania i zarządzania projektami.

Poprzez odpowiednią politykę personalną tworzymy 

im warunki do dalszego rozwoju zawodowego i pod-

noszenia kwalifikacji.
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Działalność rynkowa

Podział kompetencji

Spółki Grupy Asseco działające w Polsce mają jasno 

zdefiniowane kompetencje sektorowe.

▪▪ Asseco Poland S.A. produkuje własne, 

kompleksowe systemy informatyczne dla 

większości sektorów gospodarki, koncentrując 

się na rozwiązaniach dla sektora finansowego 

(banki, firmy ubezpieczeniowe, biura maklerskie), 

instytucji publicznych oraz przemysłu, handlu 

i usług. Spółka świadczy także rozległe usługi 

infrastrukturalne obejmujące wszystkie segmenty 

obsługiwanych rynków

▪▪ Asseco Business Solutions S.A. zajmuje się 

sektorem małych i średnich przedsiębiorstw 

produkując i wdrażając własne systemy ERP

▪▪ Combidata Sp. z o.o. stanowi centrum 

kompleksowych usług szkoleniowych

▪▪ Otago Sp. z o.o. obsługuje sektor administracji 

samorządowej różnych szczebli – urzędów oraz 

jednostek i zakładów budżetowych im podległych

▪▪ Novum Sp. z o.o. jest twórcą aplikacji 

bankowych, integratorem i dostawcą 

kompleksowych systemów informatycznych 

dla banków spółdzielczych

▪▪ ADH-Soft Sp. z o.o. tworzy profesjonalne 

oprogramowania dla firm branży leasingowej oraz 

car fleet management (CFM)

Oferta

Rozwój oferowanych oraz opracowywanie nowych, 

konkurencyjnych produktów ma na celu wzmocnienie 

pozycji Asseco Poland S.A. na dotychczasowych ryn-

kach oraz umiejętne dostosowanie oferty do wymagań 

klientów.

Asseco Poland S.A. produkuje oprogramowanie 

przeznaczone dla konkretnych sektorów gospodarki. 

Jednocześnie jest dostawcą uniwersalnych usług 

infrastrukturalnych.

Rozwiązania dla sektorów

▪▪ Finanse

•	Banki

•	 Firmy ubezpieczeniowe

•	Biura maklerskie

•	 Fundusze inwestycyjne, emerytalne

▪▪ Instytucje publiczne

•	Ubezpieczenia społeczne

•	Administracja centralna

•	Administracja samorządowa

•	Opieka zdrowotna

•	Służby mundurowe

•	Organizacje międzynarodowe

▪▪ Telco i Utilities

•	 Telekomunikacja

•	 Energetyka

•	Gazownictwo

•	 Przedsiębiorstwa Komunalne

Usługi infrastrukturalne

▪▪ Infrastruktura IT

▪▪ Automatyka Budynków i Data Center

Centrum kompetencyjne

▪▪ Rozwiązania ERP

▪▪ Business Intelligence
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Wybrane produkty, projekty i klienci

Wybrane produkty, projekty i klienci

Sektor finansowy

Banki

Z bankami współpracujemy od początku naszej dzia-

łalności, dostarczając i wdrażając kompleksowe sys-

temy informatyczne. 

Obecnie ponad połowa banków działających w Pol-

sce korzysta z naszych rozwiązań. Naszymi klientami 

są m.in.: PKO BP S.A., BGŻ S.A. (Rabobank), Deut-

sche Bank PBC S.A., Get Bank S.A., Euro Bank S.A. 

(Societe Generale), Bank Pocztowy S.A., Bank Ochrony 

Środowiska S.A., Bank Gospodarstwa Krajowego, 

Volkswagen Bank Polska S.A. W sektorze bankowości 

spółdzielczej obsługujemy wszystkie banki zrzeszające 

i ponad 70% rynku banków spółdzielczych.

Firmy ubezpieczeniowe

Jesteśmy liderem wśród polskich producentów opro-

gramowania dla sektora ubezpieczeniowego. Współ-

praca z tym sektorem rozpoczęła się od budowy 

i wdrożenia Zintegrowanego Systemu Informatycz-

nego dla Grupy PZU – największej polskiej grupy 

ubezpieczeniowej. Obecnie nasza oferta zawiera 

kompletną listę rozwiązań informatycznych dla towa-

rzystw ubezpieczeń majątkowych oraz ubezpieczeń na 

życie. Lista tych rozwiązań obejmuje wiodące systemy 

globalnych branżowych liderów jak Sapiens Interna-

tional, IDIT Technologies oraz FIS Software, które 

wchodzą w skład Grupy Asseco.

Wśród naszych klientów w Polsce są m.in. Grupa PZU, 

Grupa Warta, HDI Asekuracja TU S.A., Ubezpiecze-

niowy Fundusz Gwarancyjny, Grupa ING, TU Generali, 

Chartis Europe.
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Biura maklerskie

Jesteśmy ważnym graczem produkującym i dostar-

czającym kompleksowe systemy informatyczne do 

obsługi biur maklerskich. Z naszych rozwiązań korzy-

stają między innymi: Dom Maklerski PKO BP S.A., 

Dom Maklerski Banku Handlowego S.A., Dom Inwe-

stycyjny BRE Banku S.A., Biuro Maklerskie Alior 

Bank S.A. oraz Millennium Dom Maklerski S.A.

Fundusze inwestycyjne, emerytalne

W naszej ofercie znajdują się również wyspecjalizo-

wane rozwiązania dla funduszy inwestycyjnych i eme-

rytalnych dedykowane do zarządzania aktywami. 

W tym zakresie największym naszym klientem jest 

Pioneer Pekao Investment Management S.A.

Instytucje publiczne

Ubezpieczenia społeczne

Asseco Poland S.A. jest wiodącym dostawcą dedy-

kowanych rozwiązań dla sektora ubezpieczeń spo-

łecznych, począwszy od wsparcia w analizie potrzeb 

klienta, poprzez etap projektowania, budowy rozwią-

zań informatycznych, po ich wdrożenie i integrację 

z infrastrukturą techniczno-systemową. Nasz główny 

klient – Zakład Ubezpieczeń Społecznych – za swój 

Kompleksowy System Informatyczny, wykonany 

w znacznej mierze przy naszym udziale, otrzymał 

w 2005 r. główną nagrodę w europejskim konkursie 

„eEurope Awards for eGovernment – 2005”.

Ponad 12-letnie doświadczenie pozwala nam na 

sprawne i bezpieczne wprowadzanie nawet skompli-

kowanych zmian w tym krytycznym dla funkcjono-

wania państwa systemie. 

Administracja centralna

Specjalizujemy się w budowie kompleksowych, dedy-

kowanych rozwiązań dla jednostek administracji cen-

tralnej. Do największych zrealizowanych projektów 

w tym sektorze należy zaliczyć system IACS dla Agen-

cji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, System 

Centralnej Ewidencji Pojazdów i Kierowców dla Minister-

stwa Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz System 

Informatyczny ODPRAWA dla Komendy Głównej Straży 

Granicznej. Poprzez spółki z Grupy Asseco uczestni-

czymy w pracach na rzecz instytucji administracji 

publicznej w Republice Czeskiej oraz na Słowacji.
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Wybrane produkty, projekty i klienci

Administracja samorządowa

Dostarczamy rozwiązania IT dla administracji samo-

rządowej wszystkich szczebli. Oferowane przez nas 

oprogramowanie integruje funkcjonujące w urzędach 

systemy informatyczne działające w różnych tech-

nologiach. Nasze rozwiązania są elastyczne, kon-

figurowalne i ukierunkowane na bieżące potrzeby 

administracji samorządowej. 

Służby mundurowe

Projekty informatyczne realizowane dla Ministerstwa 

Obrony Narodowej, Dowództwa Wojsk Lądowych 

i Straży Granicznej są dowodem posiadanych przez nas 

kompetencji oraz stawiają nas w gronie wiarygodnych 

partnerów w zakresie dostawy rozwiązań spełniających 

normy podwyższonego bezpieczeństwa.

Od 4 lat prowadzimy projekty badawczo-rozwojowe, 

których rezultatem są innowacyjne koncepcje tech-

nologiczne i metodyczne oraz prototypy rozwiązań 

opracowane z wykorzystaniem architektur bazują-

cych na NAF (NATO Architecture Framework), w tym 

implementacja taktycznego koncentratora informacji 

o położeniu wojsk własnych, platformy integracyj-

nej SOA oraz usługi semantycznego zobrazowania 

sytuacyjnego.

Opieka zdrowotna

Jesteśmy obecnie liderem na rynku rozwiązań informa-

tycznych dla opieki zdrowotnej. Obsługujemy ponad 

450 największych szpitali w Polsce oraz większość 

polskich Centrów Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa. 

Dostarczamy tam zarówno rozwiązania wspomagające 

obsługę pacjentów, jak i systemy do rozliczeń kontrak-

tów i zarządzania placówkami. Z jednostkami Narodo-

wego Funduszu Zdrowia współpracujemy zarówno na 

płaszczyźnie infrastruktury IT, jak i oprogramowania. 

Wszystkie placówki lecznictwa uzdrowiskowego do roz-

liczania swoich usług z NFZ stosują aplikację inter-

netową dostarczoną i wdrożoną przez naszą spółkę. 

Organizacje międzynarodowe

Jako jedyna firma z Europy Środkowo-Wschodniej 

zrealizowaliśmy ponad 50 projektów bezpośrednio dla 

instytucji i agencji Unii Europejskiej oraz NATO. Sku-

tecznie konkurujemy na tym rynku z największymi 

firmami informatycznymi na świecie. Zrealizowane 

projekty to niejednokrotnie wysokozaawansowane 

technologicznie wdrożenia m.in. dla instytucji i agen-

cji NATO (JFTC w Bydgoszczy, NC3A) oraz Unii Euro-

pejskiej (FRONTEX i EDA).
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Telco i Utilities 

Telekomunikacja

Jesteśmy kluczowym, wiodącym dostawcą do opera-

torów telekomunikacyjnych w takich obszarach jak: 

Business Intelligence, Systemy Raportowe, Systemy 

Billingowe i Rozliczeniowe, Integracja Systemów, 

Rozwiązania Portalowe oraz Systemy Zarządzania 

Relacjami z Klientem i Usługi dodane.

Odpowiadamy za rozwój oraz utrzymanie kilkudziesię-

ciu systemów informatycznych wspierających działanie 

największych operatorów telekomunikacyjnych i firm 

z sektora mediów. Znaczną częścią tych systemów są 

rozwiązania krytyczne dla funkcjonowania naszych 

klientów – systemy billingowe, systemy mediacyjne, 

platformy usługowe, hurtownie danych.

Jako jedyna firma z polskim kapitałem, jesteśmy 

Partnerem Strategicznym Grupy TP. Nasze autorskie 

rozwiązania funkcjonują też w Grupie ITI.

Energetyka

Jako jeden z liderów rynku realizujemy największe 

projekty IT dla wiodących grup energetycznych. 

Zaufało nam blisko 65% spółek energetycznych w Pol-

sce. Doskonale znamy specyfikę tego rynku i swoje 

działania koncentrujemy na tym, aby nasi klienci osią-

gali maksymalne korzyści wynikające z wykorzysta-

nia systemów informatycznych. Jesteśmy stabilnym 

partnerem na wiele lat. Około 60% rachunków za prąd 

w Polsce jest generowanych w oparciu o autorskie sys-

temy billingowe wdrożone przez Asseco Poland S.A. 

Z naszych rozwiązań skorzystały spółki takich Grup 

Kapitałowych, jak: ENEA, ENERGA, TAURON, PGE, 

RWE Polska czy Vattenfall.

Gazownictwo

Oferowany przez nas system billingowy jest przy-

gotowany do obsługi wielomilionowych baz klientów 

i zmian związanych z deregulacją rynku gazu. Korzy-

sta z niego centrala firmy Polskie Górnictwo Naftowe 

i Gazownictwo oraz gazownie należące do Pomorskiej 

Spółki Gazowniczej. Sektor gazowniczy traktujemy 

jako perspektywiczny rynek, na który wprowadzamy 

kolejne produkty i usługi.

Przedsiębiorstwa komunalne

Asseco Poland S.A. jest prekursorem najnowszych 

rozwiązań informatycznych w sektorze użyteczno-

ści publicznej. Korzysta z nich ponad 60% przedsię-

biorstw wodociągowo-kanalizacyjnych i ponad 50% 

firm ciepłowniczych działających na terenie miast 

liczących powyżej 100 tys. mieszkańców. Do naszych 

największych klientów w tym sektorze należą przed-

siębiorstwa komunalne takie jak: Dalkia w Poznaniu 

i Łodzi, SPEC i MPWIK w Warszawie, SAUR Neptun 

Gdańsk czy MPWIK w Lublinie. 
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Wybrane produkty, projekty i klienci

Usługi infrastrukturalne

 

Infrastruktura IT

Całość oferty infrastrukturalnej obejmuje pełen zakres 

usług koniecznych przy projektowaniu, instalacji oraz 

konfiguracji dowolnej skali sieci teletransmisyjnych, 

które umożliwiają sprawną wymianę informacji 

pomiędzy systemami informatycznymi przy wyko-

rzystaniu nowoczesnych technologii teletransmisji. 

Zajmujemy się zarówno dostarczeniem sprzętu, pod-

zespołów (m.in. firm: Cisco Systems, Hewlett-Packard, 

3COM, Enterasys, D-link), jak i usługami projektowymi 

opartymi na wieloletnim doświadczeniu pracowników 

oraz najlepszych praktykach w dziedzinie teletransmisji. 

Świadczymy usługi związane z wdrożeniem systemów 

zarządzania infrastrukturą sieciową, opierając się na 

wykorzystaniu oprogramowania monitorującego oraz 

narzędzi administracyjnych firm Cisco Systems, Hew-

lett-Packard oraz LANDesk. 

Automatyka Budynków i Data Center

Od przeszło 18 lat implementujemy w Polsce najnow-

sze systemy gwarantujące komfort i bezpieczeństwo 

oraz umożliwiające zarządzanie infrastrukturą 

budynku, a tym samym optymalizację jego funkcjo-

nalności i kosztów eksploatacji. Specjalizujemy się 

także w projektowaniu, budowie, modernizacji i wypo-

sażaniu różnego rodzaju centrów przetwarzania 

danych. Naszym atutem jest wszechstronność – podej-

mujemy się realizacji dowolnie skomplikowanych pro-

jektów zarówno w biurowcach, centrach handlowych, 

jak i w szpitalach czy halach sportowych. 

Centrum kompetencyjne

 

Rozwiązania ERP

Naszym atutem jest doświadczenie i specjalistyczna 

wiedza w zakresie wdrożeń ERP wiodących na świe-

cie systemów dedykowanych dla dużych i średnich 

przedsiębiorstw. Oferujemy usługi konsultingowo-

wdrożeniowe w zakresie rozwiązań SAP, Oracle oraz 

Microsoft Dynamics AX. Posiadamy rozległe kompeten-

cje dotyczące wykorzystania narzędzi integracyjnych 

czołowych światowych producentów (SAP NetWeaver, 

IBM WebShere, Oracle Fusion, webMethods) w praktycz-

nych zastosowaniach biznesowych. Dowodem naszych 

wysokich kwalifikacji jest posiadanie przez Asseco 

Poland S.A. statusów: SAP NetWeaver Expert oraz IBM 

SOA Center of Excellence. Zrealizowaliśmy wdrożenia 

m.in. dla takich firm, jak: Grupa Lotos, Bioton S.A., 

Polpharma S.A., Południowy Koncern Węglowy S.A., 

PKN ORLEN S.A. czy Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. 

Business Intelligence

Asseco Poland S.A. jest znaczącym dostawcą rozwiązań 

klasy Business Intelligence na polskim rynku. Posia-

damy silną pozycję w sektorze finansowym, telekomu-

nikacyjnym i usługach dla sektora publicznego. Z naszej 

oferty korzystają między innymi Bank PKO BP, Teleko-

munikacja Polska i GUS. Jesteśmy kluczowym dostawcą 

na rynku rozwiązań sprawozdawczych w zakresie spra-

wozdawczości obligatoryjnej do NBP oraz systemów 

klasy AML wspierających instytucje finansowe w pro-

cesach przeciwdziałania praniu pieniędzy i finansowania 

terroryzmu. Oferujemy rozwiązania projektowane dla 

konkretnego klienta, jak również gotowe do wdrożenia 

produkty.
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Asseco Poland S.A. kładzie szczególny nacisk na 

najwyższą jakość oferowanych rozwiązań. Tro-

ska o satysfakcję klientów i stałe doskonalenie 

jakości oferowanych produktów i usług jest reali-

zowana w oparciu o System Zarządzania przez 

Jakość, który jest narzędziem pozwalającym na 

nieustanne doskonalenie wszystkich aspektów 

działalności.

System Zarządzania przez Jakość zapewnia 

właściwe zarządzanie wszystkimi procesami biz-

nesowymi mającymi wpływ na jakość. Potwier-

dzona odpowiednimi certyfikatami zgodność 

Systemu Zarządzania przez Jakość z wymaga-

niami normy ISO 9001:2008, to dla klientów, 

partnerów i inwestorów gwarancja określonego 

poziomu kultury organizacyjnej, stabilności 

działania i jakości oferowanych produktów oraz 

usług.

System Zarządzania przez Jakość
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Polityka personalna 

Swój sukces zawdzięczamy pracownikom, którzy pod 

szyldem Asseco Poland S.A. zdecydowali się realizo-

wać swoje ścieżki kariery. Zaufanie, którym nas obda-

rzyli, obliguje do stałej troski o naszych pracowników.

Sercem procesów HR jest „Model Kompetencji”, który 

pozwala na sprawne zarządzanie wiedzą w organizacji 

oraz służy do osiągania przewagi konkurencyjnej. 

Dokładamy starań, aby nasza polityka personalna 

opierała się na wzajemnym szacunku, poszanowaniu 

litery prawa i etyki. Dzięki temu Asseco Poland S.A. 

jest pożądanym miejscem pracy. Dbamy o to, aby 

dołączali do nas najlepsi. Inwestujemy w rozwój mło-

dego pokolenia poprzez współorganizowanie Olim-

piady Informatycznej, staże i praktyki studenckie.

Sukces zawodowy

W Asseco Poland S.A. sukces zawodowy związany jest 

z rozwijaniem takich kompetencji, jak:

▪▪ Nastawienie na jakość

▪▪ Orientacja na klienta

▪▪ Innowacyjność

▪▪ Praca zespołowa

▪▪ Otwartość na zmiany

▪▪ Prawda i otwartość w komunikacji wewnętrznej 

i zewnętrznej

▪▪ Nastawienie na wynik

▪▪ Szacunek dla konkurencji

▪▪ Stałe podnoszenie kwalifikacji

W obszarze HR skupiamy się na kilku płaszczyznach 

działania:

Motywacja

Wspieramy nie tylko zawodowe zainteresowania pra-

cowników, ale także inwestujemy w sport, rekreację 

i zdrowie. Jesteśmy otwarci na oczekiwania pracow-

ników i dbamy o atrakcyjne warunki pracy.

Szkolenia

Ważnym atutem prężnie rozwijających się organi-

zacji jest wysoko wykwalifikowany zespół ludzi. 

Polityka szkoleniowa Asseco Poland S.A. opiera się 

na inwestowaniu w potencjał intelektualny naszych 

pracowników. Dbamy o podnoszenie ich kwalifika-

cji zawodowych zgodnie z kierunkiem rozwoju firmy 

i ich planami zawodowymi. Organizujemy szkolenia 

specjalistyczne, mające na celu poszerzanie profe-

sjonalnej wiedzy; szkolenia ogólne, dotyczące rozwi-

jania umiejętności interpersonalnych oraz szkolenia 

menedżerskie, nakierowane na rozwijanie umiejętno-

ści kierowniczych. Oprócz tego prowadzimy również 

programy coachingowe.

Komunikacja

Duży nacisk kładziemy na rozwijanie umiejętności 

w obszarze komunikacji wewnętrznej, dzięki czemu 

podkreślamy znaczenie takich wartości jak zaufanie, 

otwartość, szacunek, rozwój, współpraca i lojalność.

 

Polityka personalna 
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Asseco Poland S.A.

Dział Public Relations

tel.: +48 22 574 82 00

fax: +48 22 574 82 82

e-mail: pr@asseco.pl

Dział Marketingu

tel.: +48 22 574 82 00

fax: +48 22 574 82 82

e-mail: marketing@asseco.pl

Dział Relacji Inwestorskich

tel.: +48 22 574 86 66

fax: +48 22 574 82 82

e-mail: inwestor@asseco.pl

Dział Personalny

tel.: +48 22 574 82 53 

fax: +48 22 574 82 82

e-mail: dhr@asseco.pl 

Kontakt
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Kontakt

Katowice

Zabierzów Kraków

Sanok

Lublin

Centrala w Rzeszowie

Warszawa 

Szczecin

Gdynia

Bydgoszcz

Łódź

Wrocław

Opole

Gliwice

Oddziały Asseco Poland S.A. w Polsce:



Asseco Poland S.A.

ul. Olchowa 14

35-322 Rzeszów

tel.: +48 17 888 55 55

fax: +48 17 888 55 50

info@asseco.pl

www.asseco.com/pl
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